UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:  /GM-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày  09   tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Kiểm tra tiến độ đề tài kiểm tra, đánh giá việc thực hiện đề tài

“Nghiên cứu đề xuất giải pháp ngăn ngừa, cơ chế xử lý xung đột xã hội trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi”

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời Thành viên Đoàn kiểm tra, đánh

giá việc thực hiện các đề tài khoa học và công nghệ cấp tỉnh tại Quyết định số

244/QĐ-SKHCN ngày 05/12/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ, đến tham dự cuộc

họp kiểm tra tiến độ.

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 24/12/2025 (Thứ Tư).

- Địa điểm: Tại Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ

(202A Trường Chinh, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

2. Nội dung: Trên cơ sở thuyết minh và dự toán đã được duyệt, kiểm tra đánh giá

thực tế việc triển khai thực hiện các nội dung công việc đã thực hiện.

3. Thành phần tham gia:

* Đại diện Cơ quan quản lý đề tài (Sở Khoa học và Công nghệ)

(1) Ông Phan Văn Hiếu, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ - Trưởng

đoàn;

(2) Ông Võ Xuân Hòa - Bí thư Đảng ủy xã Ba Gia - Phó Trưởng đoàn;

(3) Ông Lê Hữu Vinh, Trưởng phòng Quản lý Khoa học và Đổi mới sáng tạo, Sở

Khoa học và Công nghệ - Thành viên;

(4) Bà Đào Thị Hồng Công, Kế toán Sở Khoa học và Công nghệ - Thành viên;

(5) Bà Dương Thị Vân Thanh, Chuyên viên Phòng Quản lý Khoa học và Đổi mới

sáng tạo, Sở Khoa học và Công nghệ - Thành viên, kiêm Thư ký.

* Đại diện Cơ quan chủ trì thực hiện đề tài (Viện Khoa học xã hội vùng

Trung Bộ và Tây Nguyên)

Sở Khoa học và Công nghệ kính mời các thành viên tham dự đúng thời gian để

buổi họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Thành viên Đoàn kiểm tra;

- Viện Khoa học xã hội vùng

Trung Bộ và Tây Nguyên (t/h);

- GĐ Sở, các PGĐ Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, KH&ĐMSTDTVT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hiếu

		2025-12-09T08:28:37+0700

		2025-12-09T09:12:41+0700

		2025-12-09T09:12:41+0700